
FEJÉR VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
AGRÁRÜGYI FŐOSZTÁLY

Iktatószám: FE/FMO/750- 13/2025
Ügyintéző: Pánczél József
Telefon: 22/5 11-270

Tárgy: Megismételt árverési
hirdetmény megkütdése/kifüggesztése
Melléklet: 3 lap
Árverési azonosító szám: ARV/01/750-2/2025

Kaposvári Törvényszék
0152.V.0380/2009/326
Kaposvár
Bajcsy-Zsilinszky u. 3.
7400

Tisztelt Cím !

A mező- és erdőgazdasági hasznosítása földek végrehajtási, felszámolási vagy önkormányzati
adósságrendezési eljárás keretében árverés útján történő értékesítésének szabályairól szóló 191/2014.
(VII. 31.) Korm. rendelet (továbbiakban Rendelet) 9. § (2) bekezdése értelmében mellékelten
megküldöm a megismételt árverési hirdetményt, valamint a Rendelet 11. § (4) bekezdése alapján az
ARV/01/750- 1/2025 azonosító számú eredménytelen árverésről készült jegyzőkönyvet.

Kérem az ügyben eljáró elsőfokú ingatlanügyi hatóságot, hogy a Rendeletben foglaltak szerint az
eredménytelen árverésről készült jegyzőkönyv alapján a megismételt árverés kitűzése ténye
bejegyzésével egyidejűleg az előző árverés kitűzése tényének törlése iránt intézkedni szíveskedjen.

Velence, 2025. április 30.

Tisztelettel :

Dr. Tanárki Gábor
főispán

nevében és megbízásából

fl7TPéter
osztályvezető

8000 Székesfehérvár, Szent István tér 9.

Fejér Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Földművelésügyi Osztálya
Ügyintézés helye: 2481 Velence, Ország út 23. Tel.: +36-22-511-270 e-mail: foldmuvelesugy@fejer.gov.hu



Az ingatlarárverési hirdetmény honlapon történő közzétételének napja: 2025. április 30.
Az ingatlarárverési hirdetmény honlapról történő levételének napja: 2025. július 17.

Ikt szám: FE/FMO/750- 11/2025

FEJÉR VÁRMEGyEI KORMÁNyHIVATAL
AGRÁRÜGYI FŐOSZTÁLY

MEGiSMÉTELT rNGATLANÁRVERÉSI HiRDETMÉNY

A Fejér Vármegyei Kormányhivatal (8000 Szent István tér 9., levelezési cím: 2481 Velence, Ország út 23. Tel: 22/511-270: letéti számlájának száma: lo029008-om99 OK)-20000002) mint mezőgazdasági igazgatási szervként
végrehajtási, felszámolási és önkormányzati adósságrendezési feladatkörében eljáró, a föld fekvése szerint illetékes kormányhivatal (továbbIakban: mezőgazdasági igazgatási szerv) a mező- és erdőgazdasági hasznosítású földek
végrehajtási) felszámolási vagy önkormányzati adösságrendezési eljüás keretében árverés útján történő értékesítésének szabályairól szóló 191/2014. (VII. 31.) Korm. rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2, 6 (1) bekezdése értelmében
Puuron 2005 Faktor és Hitel Zrt. végrehajtást kérő által Pál Csaba adós ellen kölcsönszerződés jogcímen főkövetelésként követelt 8.500.945,- Ft összeg vonatkozásában, folyamatban lévő végnhajüsi eljárásban a Fejér Vármegyei

Telki szolgalom> a közérdekű használati jog, a haszonélvezeti jog, a zálodog: -
A föld lényeges sajátosságai. kert
A földrészlettel együtt nyilvártartott épület, építmény fő rendeltetés szerinti jelleg: nem lakóingatlan.
A Rendelet 5. § értelmében a földre az árverezhet, aki: a) előlegként a föld becsértékének 10%-át legkésőbb az árverés megkezdése előtt a mezőgazdasági igazgatási szervnél letétbe helyezte, b) a licitdíjat megfizette, c) a mező- és
erdőgazdasági földek forgalm ból szóló 2013. évi CXXJI. törvény (a továbbiakban: Földforgalml törvény) 35. 6 (3) bekezdés harmadik mondata szerinti körülmények fennállásáról szóló hatósági bizonyítványt és a Földforgalmi törvény
13_15. §_a szerinti _ az ott előírt alakszerűségi előírásoknak megfelelő – nyilatkozatokat csatolja, d) a Földforgalmi törvény 18. § (1) bekezdés c) pontja szerinti feltételeknek megfelel, és azt - az egyes földügyi eljárások részletes
szabályairól szóló 384/2016. (XII. 2.) Korm. rendelet 27. 6-a szerinti hatósági bizonyítvánnyal - igazolja.
Az előleg letétbe helyezése és a licitdíj megfizetése átutalással történhet, amelynek során az árverés azonosító számát az átutalás közleményében fel kell tüntetni. Az előleg és a licitdíj összegét olyan időpontban kell átutalni, hogy az az
üverés időpontját megelőzően megérkezzen a hivatal letéti számlájára. A letétbe helyező akkor árverezhet, ha az átutalásról szóló igazolást legkésőbb a liCIt megkezdése előtt a mezőgazdasági igazgatási szerv árverezést lebonyolító
képviselőjének (a továbbidcban kikiáltó) bemutatja. Ezen igazolásként csak eredeti, a bank által aláírt dokumentum fogadható el.
Felhívjuk a üsztelt érdeklődők figyelmét, hogy a Rendelet 5. 6 rendelkezései alapján a tulajdonszerzési képesség igazolására kiállított hatósági bizonyítványt szükséges becsatolni.
Nem &verezhet és a földet árverésen nem szerezheti meg a) a Vht. 123. § (2) bekezdésében meghatározott személy, b) a Földforgalmi torvény 9. §-ában meghatározott személy, c) a Cstv. 49, § (3) és (3b) bekezdésében meghatározott
személyI d) a fővárosi és megyei kormányhivatal, illetve az áweréssel kapcsolatos jogorvoslatot elbíráló hatóság állományába tartozó olyan személy, aki az árverés lebonyolításában, illetve az árverési jegyzőkönw szerinti határozatok
meghozatalában3 illetve a jogorvoslat során történő elbírálásában részt vesz, e) a Rendelet 5, 9 (1) bekezdésében foglaltaknak meg nem felelő személy.
Ha az árverező egyben elővás&lásra jogosult, ez nem akadálya annak, hogy vételi ajánlatot tegyen
Az árverező személyesen vagy megbízottja, illetve képviselője útján árverezhet. Ez esetben csatolni kell a az ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény (a továbbiakban: Inytv.) szeriati meghatalmazást, amely
hzárólag csak közohrat vagy ügyvéd által ellenjegyzett magánokirat formájában fogadható el. Az áwerésen részt vevő személy személyazonosításra alkalmas iratát és lakcimkártyáját köteles a kikiáltó részére bemutatni
Az &verésen az &verést lefolytatónp a megkeresőn és a megkereső eljárásában szereplő feleken kívül az árverezők vehetnek részt.
Az &verésen történő elővásárlási jog gyakorlásárak a feltétele, az árverésen licltálóként való meáelenés, azaz a licit díjat és a letéti díjat át kell utalni a hirdetményben megadott számlaszámokra, az erről szóló igazolást, a Rendelet 5. 9
szerinti az árverésre bocsájton helyrajzi számra vonatkozó hatósági bizonyítványt, valamint a Főldforgalmi törvény 13-15. 9-a szerinti - az ott előírt alakszerűségi előírásoknak megfelelő – nyilatkozatokal (2 eredeti példányban), az
árverési regiszüációná] le kell adni. Aki elővásárlási jogát gyakorolni szeretné, a regisztrációnál meg kell jelölni, hogy az elővásülási jogosultsága mely törvényen, és az ott meghatározott sorrend mely rarghelyén áll fenn9 valamint az
erre vonatkozó bizonyító erejű dokumentumokat le kell adni, ellenkező esetben elővásárlási jogosultság nem érvényesíthető.
Az árverési regisztrációt követően, az árverést lefolytatók tájékoztatják a licitálókat a licitálás menetéről, az árverésn vonatkozó eljárásrendről, tájékoztatják a jelen levőket, hogy kik jelöltek meg előárverezési jogot, azt milyen
ranghelyen, és megnyitják a licitet. A licit megnyitása után az elővásárlásra való bejeIentkezésre nincs lehetőség. A licit megnyitását követően, az árverést addig kell folytatni, amig érvényes ajánlatot tesznek. Érvényes vételi ajánlamak a

minimálárat elérő 3 legmagasabb ajánlat minősül. Ha nincs további érvényes ajánlat, a kikiált6 a felajánlott legmagasabb vételár háromszori kimondása után felhivja a jelen levő elővásárlásra jogosultakat és előárverezésre jogosultakat
elővás&lási jogosultságuk gyakorlására. Az elővásárlásra jogosult a felajánlott legmagasabb összegű érvényes vételi ajánlattal megegyező összegű vételi ajánlat tételével gyakorolhatja elővásárlási jogát, azaz elfogadó nyilaüozatot
tehet, de csak haladéktalanul az erre vonatkozó felhívást követően. Ha a legmagasabb összegű vételi ajánlatra vonatkozóan elővásárlásra jogosult tesz elfogadó nyilatkozatot, az elővásárlásra jogosult lesz az árverési vevő. Ha több
elővásárlásra jogosult tesz elfogadó nyilatkozatot, közülük az lesz az árverési vevő, aki a termőföld forgalmi törvényben meghatározott elővásárlási ranghelyen elől szerepel. Ha ugyanabban a ranghelycsoportban több elővásárlásra



jogosult szerepel, a kikiáltó helyben lefolytatott sorsolással dönt, tárcsahúzással. Amennyiben a legmagasabb összegű érvényes ajánlatot tevő árverező a vételárat nem fizeti meg hat&időben> úgy a következő legmagasabb ajánlatot tevő
árverező nyeri az árverést. Ha a ki nem fizetett földet alacsonyabb áron vették meg, mint amennyit a fizetést elmu]asztó &verező ajárlott, a fizetést elmulaszt6 üverező köteles a két ajánlat közötti különbözetet megfizetni
Az árverésen az alábbI dokumentumok leadása szükséges az elövásülásl Jog gyakorlásához, a termófoldforgalml törvény elövásárlásl ranghely csoportoknak megfelelően
1. Az állam a Nemzeti Fóldalapról szóló towényben meghatározott földbirtok-polltlkal irányelvek élvényesitése céIJából, valamInt közfoglalkoztatás, Illetve más közérdekű cél megvalósitása érdekében Leadandó dokumentumok -
2. A közös tulajdonban álló föld esetében a tulajdonostárs tulajdoni hányada egészének vagy egy részének eladása esetében az (1 ) bekezdés bEe) pontjában, valamInt a (2) bekezdésben meghatározott foldműveseket – az elővásárlásra jogosultak sorrendJében _
az adáSVéteII szerződés megkotésekor legalább 3 éve tulajdoni hányaddal rendelkező földműves tulajdonostán Házastársl kozós vagyon megosztása esetén a 3 évbe beszámít azon Időtartam is, amely alan a közös vagyonba tartozó lngatlanrész az elővásárlás1
élni kívánó tulajdonostárs házastársának tulajdonát képezte. Ha a földműves tulajdonostárs a tulajdonrészét öloklés vagy gazdaságátadás jogcimen szerezte, a 3 évbe beszánít azon időtartam is) amely alatt tulajdonrésze az orökhagyó vagy a gazdaságátadó tul
képezte. Leadandó dokumentumok: 30 napnál nem régebbi nem hiteles tulajdoni lap másolat
3 A földet használó olyan földműves (akI a földhasználatl nyilvántartás vagy az erdőgazdálkodól nyilvántartás szerint legalább 3 éve használja a földet, ideértve azt is. akit a 65. § szerint a föld kényszerhasznosit6j&ént jelöltek ki.) Házastársi kozos
esetén a 3 évbe beszámit azon időtartam is, amely alatt a földet az elővásárlási jogával élni kívánó tulajdonostáls házastársa hasalálta. Ha a föld használati Jogosultságát a földet használó földműves gazdaságátadási szerződéssel szerezte, a 3 évbé azon
időtartam is, amely alatt a földet a gazdaságátadó használta. Öröklés esetén a 3 évbe beszámít azon időtartam is, amely alatt a földet a örökhagyó vagy a gazdaságátadó használta
a) aki helyben lakó szomszédnak mInősül, b) aki helyben lakónak mlnősul, vagy c) akInek az életvltelszerű lakáshasználata helye (ellenkező blzonyításlg a személyiadat- és lakcimnyilvántartásba bejelentett tartözkodásl hely, ennek hIányában a személyladat-
lakcímnyilvántartásba bejelentett lakóhely);vagy a mezőgazdasági uzemközpontja legalább 3 éve olyan településen van, amelynek közigazgatási határa az adás-vétel tárgyát képező fold fekvése szerinti település közigazgatási határától közúton vagy elől el
nem zárt magánúton legfeljebb 20 km távolsá©a van. Leadandó dokumentumok. földhasználatl lap másolat, lakcimkánya másolat, amelyből a három év Igazolható, 30 napnál nem régebbI nem hiteles tulajdoni lap másolat, nem hiteles foldhlvatalr térkép másolat
4. Rizstelephez tartozó földrészlet eladása esetén az 5-8. pontban meghatározott földmúveseket megelőzi a) az a földműves, aki a földet a földhasználati nyllvántallás alapján legalább 3 éve használó mezőgazdasági termelőszervezetnek legalább 25%_ban
illetve annak közeli hozzátartozója, b) az a földműves, akinek az életvitelszerű lakáshasználata helye vagy a mezőgazdasági uzemközpontja legalább 3 éve olyan telepulésen van, amelynek kozlgazgatásl határa az adásvétel tárgyát képező föld fekvése szerinti
közigazgatási határától közúton vagy közforgalom elől el nem zárt lnagánúton legfeljebb 20 km távolságra van, és a legalább egy éve tulajdonában lévő föld ugyanannak a rizstelepnek a része, mint az adásvételi szerződés tárgyát képező földrészlet. Leadandó
dokumentumok: lakcimkártya másolat, Földforgalml tv 18 §(3a) bekezdésében foglaltak fennállásáról valÓ nyIlatkozat
5. Az olyan földművest, akI helyben lakó szomszédnak mInősül. Leadandó dokumentumok: lakcímkártya másolat, 30 napnál nem régebbI nem hiteles tulajdonI lap másolat, nem hiteles földhlvatall térkép másolat
6, a) a föld fekvése szulnti településen az elövásárlási joga gyakorlását megelőzően legalább 3 éve állattartó telepet uzemeltető azon helyben lakó foldlnüves, akI tulajdonszerzésének a célja az állattartáshoz szükséges és azzal arányban álló takarmány
biztosítása és rendelkezik az e törvény végrehajtására kIadott rendeletben meghatározott állatsűrűséggel
da) rét, legelő (gyep), vagy fásitott terület múvelési ágban nyIIVántartott fold eladása esetén szarvasmarhafélék, ló, szamár, oszvér, juh, kecske vagy méh állatfajok vonatkozásában.
ab) szántó művelési ágban nyllvántanott föld eladása esetén az aa) alpontban fel nem sorolt állatfajok, valamInt szarvasmarha vonatkozásában, továbbá engedély vagy bejelentés alapján nyilvántartásba vett takarmány-vállalkozásnak minősul
Leadandó dokumentumok: Az állattartó telep működtetését igazolni kell. Az Igazolás céljáIa szolgáló hatóságI bIzonyítványt az üzemeltető kérelmére az élelmlszerlánc-felügyeleti szerv adja ki A hatósági blzonyítványban a tényleges állattartást és a
szerinti állatlétszámot is Igazolni kell, majd ezzel a hatósági bizonyítvánnyal kell kérni a földhivataltól az árverési-e vonatkozó hatósági bizonyítványt, melyben a foldlrlvatal a tulajdonszerzési Jogosultság mellett, az elővásárlási jogosultságot is ,
b) a szántó, kert, szőlő, gyümölcsös művelési ágban nyilvántartott föld eladása esetén az a földműves, akinek az életvltelszerű lakáshasználata helye vagy a mezőgazdasági üzemkózpontja legalább 3 éve olyan településen van, amelynek közigazgatási határa az
tárgyát képező föld fekvése szerinti település közigazgatási határától közúton vagy közforgalorn elől el nem zárt magánúton legfeljebb 20 kIn távolságra van, és aki számára a tulajdonszerzés célja földrajzI árujelzéssel, továbbá eredetme&jelöléssel
előállítása és feldolgozása, vagy ökológiai gazdálkodás folytatása. Leadandó dokumentumok: az ökOIÓgIaI termelésre utaló kifejezés használatára jogositó ökOIÓgIai gazdálkadói tanúsitvány, és 3 db nyilatkozat a 2013. évi CCXll. törvény 1 8/A. 9 (2)-(3)-(4)
szerinti feltételekről. A tulajdonszeués célja földmjzi árujelzéssel, továbbá endetmegjeloléssel ellátott telmék előállítása és feldolgozása- Leadandó dokumentumok: az agránermékek eredetvédelméről szóló 2022 évi LXVI törvény 27 § (3) bekezdése szerrnti
nyilvántartásba vételről szóló hatóságr igazolás, 2 db nyIlatkOzat a 2013 évi CCXII torvény 18/C § (2)-(3) bekezdése szerlnh feltételekról
c) a kert, szőlő vagy gyumölcsos müvelési ágban nyIIVántartott fold eladása esetén az a helyben lakó foldmüves, akI számára a tulajdonszerzés céIJa kertéSzetI tevékenység folytatásához szukséges terulet bIztosítása. Leadandó dokumentumok nyrlatkozat
tevékenység folytatásáról d) a szántó művelési ágban nyilvántartott terület eladása esetén az a helyben lakó foldmúves, akI számára a tulajdonszerzés céIJa szaporítóanyag-előállításhoz szukséges terulet blztositása Leadandó dokumentumok igazolás .
felügyeleti szervtől és/vagy termeltetési szerződés másolat és 2 db nyilatkozat a 2013. évi CCXII torvény 18/B $ (2)-(3) bekezdése szerinti feltételekról
7. az olyan földművest, aki helyben lakónak minősul. Leadandó dokumentumok. lakcímkártya másolat
8 az olyan földművest, akinek az életvitelszerű lakáshasználata helye (ellenkező blzonyításig a személyladat- és lakcímnyIIvántartásba bejelentett tartózkodási hely, ennek hIányában a személyladat- és lakcímnyIIVántartáSba bejelentett lakóhely), vagy a
üzemközpontja legalább 3 éve olyan településen van, amelynek kozlgazgatásl határa az adás-vétel tárgyát képező fold fekvése szerinti település kozlgazgatásl határától kozúton vagy közforgalom elől el nem zárt lnagánúton legfeljebb 20 km távolságra van.
dokumentumok: lakcimkánya másolat, amelyből a három év igazolható, vagy lnezőgazdasági üzemközpont nyilvántartásba vételéről szóló adatlap
A 2 és 5-8. pontban meghatározott jogosulti csoportokon belul az elóvásárlásra Jogosultak sorrendJe a kovetkezó
1 ) Legalább 1 éve családI mezőgazdasági társaság taaa, vagy őstermelók családi gazdaságának taaa Leadandó dokumentumok: határozat a családI mezőgazdaságI társaságban vagy őstermelók családI gazdaságában való tagságáról
2) FIatal földműves Leadandó dokumentumok: személyI IgazolVány, lakcímkártya másolatai
Ha ahhoz valamennyi megjelent írásban hozzájárult, a mezőgazdasági igazgatási szerv az áwerésről kép- és hangfelvételt készít, ennek szabályaira a Rendelet 6. § rendelkezései vonatkoznak
A földrészlettel együtt nyilvántartott épület, építmény árverezők számára történő megtekintésének lehetősége, annak módJa és feltételei: külső szemrevételezéssel bármikor megtekInthető
További végrehajtási ügyek: végrehajtást kérő követelés jogcíme tőke

Inhold Zrt. hitelszerződés 1 086,37,- CHF
EOS Faktor Zrt.
Pannon 2005 Faktor és Hitel Zrt

számlatartozás 174.11 1,- Ft

OTP Faktoring Zrt.
INTRUM Zrt

kölcsön
kölcsönszerz. szárm tart. + kölcsönösszeg 832. 184,- Ft + 2.725,39 CHF

kölcsönösszeg + kölcsönszerződés
479.763,- Ft
407.024,- Ft + 94.775,- Ft

Megkeresem Lepsény Nagyközség POlgármesterI Hlvatalár. a= FYKH Földhivatal 1 Főos=lály Földhlvatall Os=tály 3-at , a KaposvárI TörvényszékI, a S=ékes/ehéwárl Tömény=ékel. amelynek a területén a végrehajtást foganatosító
biróság és a föld fekvése szerint illetékes jüásbiróság működik, hogy az ingatlanárverési hirdetményt a honlapján az árverést megelőzően legalább 30 napon át és legalább az árverést megelőző 5. napig tegye közzé. Jelen hirdetményt
rnegkütdöm az illetékes ingatlanügyi hatóságnak, hogy az ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C, törvény végrehajtásáról szóló 179/2023. (V. 15.) Korm. rendelet 81. 6 (1) bekezdése alapján az árverés tényét jegyezze fel az
ingatlan-nyilvántartásba. Az árverési hirdetmény tartalmazza a Rendelet 2, § (2) bekezdés szerinti adatokat, további adatokat – így különösen az árverés tényének ingatlan-nyilvántartásba történő feljegyzéséhez szükséges információkat
– a végrehajtási joggal kapcsolatos eljárások tartalmazzák

Velence, 2025. április 30
Dr. Tanárki Gábor

főispán
nevében és megbízásából



FEJÉR VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
AGRÁRÜGYI FŐOSZTÁLY

Ikt. szám: FE/FMO/750-10/2025

Árverési jegyzőkönyv

Készült: A Fejér Vármegyei Kormányhivatal (8000 Székesfehérvár Szent István tér 9., levelezési cím: 2481
Velence, Ország út 23. Tel: 22/511-270; letéti számlájának száma: 10029008-00299640-20000002), mint
mezőgazdasági igazgatási szervként végrehajtási, felszámolási és önkormányzati adósságrendezési
feladatkörében eljáró, a föld fekvése szerint illetékes kormányhivatal (továbbiakban: mezőgazdasági igazgatási
szerv) a mező- és erdőgazdasági hasznosítású földek végrehajtási, felszámolási vagy önkormányzati
adósságrendezési eljárás keretében árverés útján történő értékesítésének szabályairól szóló 191/2014. (VII. 31.)
Korm. rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése értelmében Pannon 2005 Faktor és Hitel Zrt.
végrehajtás kérő által Pál Csaba adós ellen kölcsönszer=ödés jogcímen főkövetelésként követelt 8 500 945 Ft
összeg vonatkozásában, folyamatban lévő végrehajtási eljárásban a Fejér Vármegyei Kormán}'htvatal Agrárügyi
Főosztály Földművelésügyi Osztály (2481 Velence, Ország úr 23.) helyiségében tartott, 2025. április 24. napján
915 órakor megkezdett, A RV/01/750- 1 /2025 azonosítású számú árveréséről.

Kikiáltó: Finy Péter
Jelen vannak: ajegyzőkönyvhöz mellékelt jelenléti ív szerint

Az árveréssel érintett földterület:

Telepü- 1 Föld
lés neve 1 fekvése

Tulaj.
doni
hányad

Művelési

ág
alrészlet

szintű

bontásban

Terület

nagyság
(m2)

Arany- 1 Tulajdonos
korona neve
érték

(AK)

A földhasználati

nyilvántartásba,
llletve

;odóier

nyilvántartásba

és
annak időtartama

földA
becsértéke

(Ft)

Minimálár

(Ft)

1312/2 1/6 „i„„ b,j,l,„t,tt 1 68 733
ft>ldhaszná16

Telki szolgalom, a közérdekű használati jog, a haszonélvezeti jog, a zálogjog: -

A kikiáltó megállapítja, hogy az árverés kitűzése a Rendeletben foglaltak szerint történt, az árverésen árverező
nem jelent meg, árverési előleg és licitdíj befizetése nem történt.

Fentiekre tekintettel a Rendelet 9. § (1) bekezdés a) pontja alapján, mivel vételi ajánlat nem érkezett, a kikiáltó
megállapítja, hogy az árverés eredménytelen, és megismételt árverés kitűzése felől intézkedni szükséges.

Hatáskörömet és aletékességemet a földművelésügyi hatósági és igazgatási feladatokat ellátó szervek
kijelötéséről szóló 383/2016. (XII.2.) Korm. rendelet 42. S (4) bekezdés f) pontja. valamint a mező- és
erdőgazdasági hasznositású földek végrehajtási, felszámolási vagy önkormányzati adósságrendezési eljárás
keretében árverés útján történő értékesüésének szabályairól szóló 191/2014. (VII. 31.) Korm. rendelet 1. S (1)
bekezdése állapítja meg.

A kiadmányozási jog gyakorlása a Fejér Vármegyei Kormányhivatal vezetőjének a kiadmányo=ásról szóló
6/2025. (111. 31.) utasítása alapján történt.



A földművelésügyi szakügyintéző a mező- és erdőgazdasági hasznosítás tI földek végrehajtási, felszámolási vagy
önkormányzati adósságrendezési eljárás keretében árverés útján történő értékesitésének szabályairól szóló
191/2014. (VII. 31.) Korm. rendelet 11. S (2) bekezdésében megjelölt határozat megho=atatára a mezőgazdasági
igazgatási szerv nevében jogosult kiadmán)'o:ni a mező- és erdőgazdasági has:nositású földek végrehajtási.
fels:ámolási, önkormányzati adósságrende=.ési eljárás keretében árverés útján történő értékesítés ügyiratait, így
az árverési jegyzőkönyvet, az árverés het)Is:inén hozott határozatokat.

Az árverés befejezésének időpontja: 9 óra 30 perc

Velence, 2025. április 24.

Dr. Tanárki Gábor
főispán

nevében és megbízásából

íÍWéter
földművelésügyi szakügyintéző, mint

kikiáltó
f)

Ú’:::4#IÉv,7őjegyzőkönyt-hitelesítő

)

Ily Péter
jegyzőkönyv-vezető



FEJÉR VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
AGRÁRÜGYI FŐOSZTÁLY

JELENLÉTI ÍV

A Fejér Vármegyei Kormányhivatal (Velence, Ország út 23.) helyiségében tartott, 2025. április 24. napján 9.15
órakor kezdődő, ARV/01/750-1/2025. azonosítású számú árveréséről

Az árverésen jelen vannak a mezőgazdasági igazgatási szerv részéről:

Hozzájárulok kép- és hangfelvétel
készítéséhez

r

Finy Péter

1



Az árverésen részt vevők

Jelen dokumentum aláírásával nyilatkozom, hogy az árverés kapcsán a jogszabályi feltételeket ismerem, és azoknak megfelelnek:

Jelen dokumentum aláírásával nyilatkozom, hogy az árverés kapcsán a jogszabályi feltételeket ismerem, és azoknak megfelelnek:

Jelen dokumentum aláírásával nyilatkozom, hogy az árverés kapcsán a jogszabályi feltételeket ismerem, és azoknak megfelelnek:

Jelen dokumentum aláírásával nyilatkozom, hogy az árverés kapcsán a jogszabályi feltételeket ismerem, és azoknak megfelelnek:

Velence, 2025. április 24.

2

Személyazonosító
,olvány száma

Lakcímkártya
száma

Tárcsa
száma

Hozzájárulok kép- és
hangfelvétel készítéséhez

Személyazonosító
igazolvány száma

Lakcímkártya
száma

Aláírás Hozzájárulok kép- és
hangfelvétel készítéséhez

Személyazonosító
jgazolvány száma

Lakcímkártya
száma

Tárcsa
száma

Aláírás Hozzájárulok kép- és
hangfelvétel készítéséhez

Személyazonosító
jgazolVánY száma

Lakcímkártya
száma

Aláírás Hozzájárulok kép- és
hangfelvétel készítéséhez



2

Az eredeti papíralapú dokumentummal egyező:

Ezen lap nem része a:.: eredeti iratnak, kizárólag a jogszabályi megfelelőséghez szükséges
záradékolás megjelenítését szolgálja .

Az elektronikus hiteles másolatot készítette: Halász Mária


		2025-04-29T15:16:39+0200




